[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 12.12.2013 г.     № 562

	г. Александровск-Сахалинский

	Об   утверждении схемы  расположения земельного  участка на кадастровом  плане территории кадастрового квартала 65:21:0000001 под строительство индивидуального  жилого дома по  адресу: Сахалинская область,  Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Пионерская, район дома №1

         В соответствии со статьями 30, 30.1 Земельного кодекса Российской Федерации,  частью 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  пунктом 63 Приказа Минэкономразвития России от 24.11.2008г. № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков», регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 06.03.2013 г. № 104  и на основании заявления Гриднева В.А. о выделении земельного участка для строительства индивидуального жилого дома администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
   1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 480 м2, расположенного по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Пионерская, район дома № 1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000001  (прилагается).
  Доступ к земельному участку будет осуществляться посредством земель общего пользования. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: под строительство индивидуального жилого дома.

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.aleks-sakh.ru администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                    В.А. Равдугин